

Kim Uller Toft Invest ApS

Krogen 11, 8250 Egå

CVR-nr. 41 46 59 21

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2024.

Kim Uller Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Uller Toft Invest ApS Krogen 11 8250 Egå CVR-nr.: 41 46 59 21 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Uller Toft, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	J. K. Hartving ApS, Aarhus Kim Toft Ejendomme ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i underliggende datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 87 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.577 t.kr. mod 1.511 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	87.033	95.931
Værdiregulering af investeringsejendomme	-71.300	-228.700
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.096.979	1.444.230
Andre finansielle indtægter	731.810	384.640
2 Øvrige finansielle omkostninger	-110.425	-102.290
Resultat før skat	1.734.097	1.593.811
Skat af årets resultat	-157.334	-83.292
Årets resultat	1.576.763	1.510.519
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.300.000
Overføres til overført resultat	776.763	210.519
Disponeret i alt	1.576.763	1.510.519

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	2.774.200	2.830.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.774.200</u>	<u>2.830.000</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.269.921	11.172.942
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.269.921</u>	<u>11.172.942</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.044.121</u>	<u>14.002.942</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	168.898	107.668
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.188
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	705.165	760.719
Tilgodehavender i alt	<u>874.063</u>	<u>881.575</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.073.710	3.154.216
Værdipapirer i alt	<u>3.073.710</u>	<u>3.154.216</u>
Likvide beholdninger	30.087	21.299
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.977.860</u>	<u>4.057.090</u>
Aktiver i alt	<u>17.021.981</u>	<u>18.060.032</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	14.881.801	14.105.038
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.300.000
Egenkapital i alt	15.721.801	15.445.038
Gældsforpligtelser		
Deposita	36.000	36.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	914.466	2.223.955
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	950.466	2.259.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.500
Selskabsskat	338.057	343.539
Anden gæld	157	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	349.714	355.039
Gældsforpligtelser i alt	1.300.180	2.614.994
Passiver i alt	17.021.981	18.060.032

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	14.105.038	1.300.000	15.445.038
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	776.763	800.000	1.576.763
	40.000	14.881.801	800.000	15.721.801

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	110.019	102.234
Andre finansielle omkostninger	<u>406</u>	<u>56</u>
	<u>110.425</u>	<u>102.290</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2023	3.058.700	3.041.200
Tilgang i årets løb	<u>15.500</u>	<u>17.500</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>3.074.200</u>	<u>3.058.700</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2023	-228.700	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>-71.300</u>	<u>-228.700</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2024	<u>-300.000</u>	<u>-228.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>2.774.200</u>	<u>2.830.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom på i alt 59 m² beliggende i Aarhus C.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

- Vedligeholdelsesomkostninger

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

- Driftsomkostninger
- = Reguleret driftsresultat
- / Afkastprocent
- = Bruttoværdi

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	4,00 %	4,00 %
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2023	<u>11.296.140</u>	<u>11.296.140</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>11.296.140</u>	<u>11.296.140</u>
Nedskrivninger 1. juli 2023	-123.198	-1.567.428
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.096.979	1.444.230
Udbytte	<u>-2.000.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-1.026.219</u>	<u>-123.198</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>10.269.921</u>	<u>11.172.942</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Kim Uller Toft Invest ApS
J. K. Hartving ApS, Aarhus	100 %	4.407.128	906.171	4.407.128
Kim Toft Ejendomme ApS, Aarhus	100 %	<u>5.862.792</u>	<u>190.808</u>	<u>5.862.792</u>
		<u>10.269.920</u>	<u>1.096.979</u>	<u>10.269.920</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2024	Restgæld efter 5 år
Deposita	36.000	0	36.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	914.466	0	914.466	0
	950.466	0	950.466	0

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 30. juni 2024	3.073.710	2.774.200
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	547.355	-71.300

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
